

Myszyniec, dnia 6.08.2019 r.

Odpowiedzi na pytania

Informujemy, że wpłynęły następujące pytania do zapytania ofertowego na „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Budowa instalacji OZE na terenie gminy Myszyniec – dostawa i montaż instalacji solarnych oraz instalacji fotowoltaicznych w ramach Projektu pn. „Wzrost udziału odnawialnych źródeł energii w ogólnej produkcji energii na terenie gminy Myszyniec” z podziałem na część I i II”.

Pytanie 1 : Proszę o udzielenie informacji czy jedna osoba może pełnić funkcję inspektora nadzoru z branży sanitarnej oraz funkcję inspektora z branży konstrukcyjno – budowlanej?

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z działem III, pkt 1 zapytania ofertowego nie dopuszcza łączenia w/w funkcji przez jedną osobę.

Pytanie 2 : Proszę o udzielenie informacji czy można złożyć ofertę na nadzór samych instalacji kolektorów słonecznych?

Odpowiedź: Ad.1. Zamawiający informuje, że możliwe jest złożenie oferty na cały zakres objęty zamówieniem t.j. pełnienia inspektora nadzoru:

- 1) w branży sanitarnej nad zamówieniem obejmującym dostawę i montaż 502 szt. instalacji solarnych u mieszkańców gminy Myszyniec.
- 2) w branży elektrycznej nad zamówieniem obejmującym dostawę i montaż 260 szt. instalacji fotowoltaicznych u mieszkańców gminy Myszyniec oraz 10 szt. instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy Myszyniec.
- 3) w branży konstrukcyjno – budowlanej.

Z up. Burmistrza


Stanisław Ścibek
ZASTĘPCA BURMISTRZA